Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 022/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0107/2011. CONTRATADA: Wanda Maria Souza da Silva. ASSINATURA: 01/06/2011.
OBJETO: O presente contrato tem por objeto contrata ção de 01 (uma) professora de
artesanato (curso de crochê). VALOR: R$ 40,00 (quar enta reais) por dia
trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá inic io na data de sua assinatura e
vigorará até 30/novembro/2011. MODALIDADE: Dispensa .

CONTRATO: 023/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0106/2011. CONTRATADA: Cristiane Moretto Marques. A SSINATURA: 01/06/2011.
OBJETO: O   presente  contrato  tem   por objeto co ntratação de 01 (uma)
professora de automaquiagem. VALOR: R$ 40,00 (quare nta reais) por dia
trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá inic io na data de sua
assinatura e vigorará até 30/novembro/2011. MODALID ADE: Dispensa.

CONTRATO: 024/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0105/2011. CONTRATADO: Elton Rodrigo da Silva. ASSI NATURA: 01/06/2011.
OBJETO: O   presente  contrato  tem   por objeto co ntratação de 01 (um)
professor de informática. VALOR: R$ 40,00 (quarenta  reais) por dia
trabalhado. VIGÊNCIA: O presente contrato terá inic io na data de sua
assinatura e vigorará até 30/novembro/2011. MODALID ADE: Dispensa.

CONTRATO: 025/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0104/2011. CONTRATADA: Irene Marie Misono Ferraz. A SSINATURA: 01/06/2011.
OBJETO: O   presente  contrato  tem   por objeto co ntratação de 01 (uma)
professora de artesanato (curso de ponto cruz). VAL OR: R$ 40,00 (quarenta
reais) por dia trabalhado. VIGÊNCIA: O presente con trato terá inicio na data
de sua assinatura e vigorará até 30/novembro/2011. MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 026/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0108/2011. CONTRATADA: Maria Aparecida de Oliveira Ramos. ASSINATURA:
01/06/2011. OBJETO: O   presente  contrato  tem   p or objeto contratação de
01 (uma) professora de artesanato (curso de pintura  em tela e tecido). VALOR:
R$ 40,00 (quarenta reais) por dia trabalhado. VIGÊN CIA: O presente contrato
terá inicio na data de sua assinatura e vigorará at é 30/novembro/2011.
MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 027/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0990/2010. CONTRATADA: Maria Salete Coracim Bertold o - Me. ASSINATURA:
13/06/2011. OBJETO: Constitui objeto do presente co ntrato o fornecimento de
produtos alimentícios, de limpeza e higiene. VALOR:  O valor do presente
contrato é de R$ 13.337,00 (treze mil trezentos e t rinta e sete reais).
VIGÊNCIA: O presente contrato tem início em 13/junh o/2011, vigendo até a
conclusão de entrega dos produtos, prevalecendo ess e o seu término.
MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 028/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0990/2010. CONTRATADA: Sonia Maria de Lima Zamana T uiuti – Me. ASSINATURA:
13/06/2011. OBJETO: Constitui objeto do presente co ntrato o fornecimento de
produtos alimentícios, de limpeza e higiene. VALOR:  O valor do presente
contrato é de R$ 44.611,50 (quarenta e quatro mil s eiscentos e onze reais e
cinqüenta centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato tem início em
13/junho/2011, vigendo até a conclusão de entrega d os produtos, prevalecendo
esse o seu término. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 029/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0109/2011. CONTRATADA: ALESSANDRA HELENA GRITTI BUZ O. ASSINATURA: 17/06/2011.
OBJETO: O   presente  contrato  tem   por objeto co ntratação de 01 (uma)
professora de dança. VALOR: R$ 50,00 (cinqüenta rea is) por hora trabalhada.
VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio na data d e sua assinatura e
vigorará até 16/dezembro/2011. MODALIDADE: Dispensa .

CONTRATO: 030/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0110/2011. CONTRATADA: Erica Duarte. ASSINATURA: 21 /06/2011. OBJETO: O
presente  contrato  tem   por objeto contratação de  01 (uma) professora para
Curso de Grupo da Terceira Idade. VALOR: R$ 545,00 (quinhentos e quarenta e
cinco reais) mensais. VIGÊNCIA: O presente contrato  terá inicio na data de
sua assinatura e vigorará até 20/dezembro/2011. MOD ALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 031/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0667/2010. CONTRATADA: Comercial João Afonso Ltda. ASSINATURA: 21/06/2011.
OBJETO: Aquisição parcelada de produtos, bebidas, a limentos e condimentos que
compõem o cardápio da Merenda Escolar). VALOR: O va lor do presente contrato é
de R$ 103.996,10 (cento e três mil novecentos e nov enta e seis reais e dez
centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato tem início  em 21/junho/2011, vigendo
até a conclusão de entrega dos produtos, prevalecen do esse o seu término.
MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 032/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0667/2010. CONTRATADA: Comercial Delatto Ltda. ASSI NATURA: 21/06/2011.
OBJETO: Aquisição parcelada de produtos, bebidas, a limentos e condimentos que
compõem o cardápio da Merenda Escolar). VALOR: O va lor do presente contrato é
de R$ 21.454,40 (vinte e um mil quatrocentos e cinq üenta e quatro reais e
quarenta centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato t em início em
21/junho/2011, vigendo até a conclusão de entrega d os produtos, prevalecendo
esse o seu término. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 033/2011. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0111/2011. CONTRATADO: Luciano Paulino de Moraes. A SSINATURA: 21/06/2011.
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alun os. VALOR: O valor do
presente contrato é de R$ 158,40 (cento e cinqüenta  e oito reais e quarenta
centavos) por dia pela efetiva prestação de serviço s. VIGÊNCIA: O presente
contrato tem início em 21/junho/2011, vigendo até 2 0/10/2011. MODALIDADE:
Dispensa.

Tuiuti, 29 de junho de 2011.

Almir Benedito Antonio de Lima
Prefeito